
majstrovstvá SR
na 10 km a 3 km

7. kolo SPDP
ružinovský maratón

miesto: Bratislava - Zlaté Piesky | otvorená voda - jazero | dátum: 01.09.2020 | teplota vody 22,6°C | teplota vzduchu: max 14°C
meranie časov: elektronické - Macsha One4All5 Pro |  hlavný rozhodca: Lenka Nowaková, FINA (PL)



7. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní 

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní na 10 km a 3 km a Ružinovský maratón 

 

Miesto :  Bratislava, Zlaté Piesky 

Dátum :  01.09.020 

Bazén:     otvorená voda 

Teplota vody: 2 hodiny pred štartom 22,6 stupne Celzia 

Voda: stojatá - jazero 

                                                      meno, priezvisko                            trieda                          podpis 

Riaditeľ pretekov  : Róbert Košťál      

Bezpečnostný manažér : Marek Gajdoš       

Organizátor   : Slovenská plavecká federácia 

Technický usporiadateľ : UNISPORT CLUB SLOVAKIA, o.z. 

Hlavný rozhodca  : Lenka Nowaková   FINA / PL 

Štartér    : Lenka Nowaková   FINA / PL 

Rozhodca   : Zuzana Košťálová 

    : Martina Breierová 

    : Frederika Ovsianková 

    : Zuzana Boldišová 

    : Katarína Šprláková-Zmorová 

    : Lucie Adámková 

    : Timotej Letenaj 

    : Katarína Ulbrichtová 

    : František Richter 

    : Beáta Breierová 

Obsluha EČZ   : Miroslav Nowak   FINA   

Výsledky   : Miroslav Nowak   FINA 

Diplomy   : Miroslav Nowak   FINA 

Hlásateľ/ozvučenie  : Miloš Božik 



Lekár    : Katarína Dinková 

Zástupca SPF   : Ivan Šulek 

Fotograf   : Ľubomír Horňák      

Technická čata – pred   
: Miloš Božik 

: Róbert Košťál 
: Marek Gajdoš 

: Timotej Letenaj 

: Ľubomír Horňák 
: Miroslav Nowak 

: Štefan Dóka 

: Marek Grožaj 
Technická čata- počas 

: Marek Grožaj 

: Štefan Dóka 

: Ľubomír Píš 

Technická čata- po           

: Miloš Božik 

: Róbert Košťál 
: Marek Gajdoš 

: Timotej Letenaj 

: Ľubomír Horňák 
: Miroslav Nowak 

: Štefan Dóka 

: Marek Grožaj 
 

 



7. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní
Majstrovstvá SR v DP na 10 km a 3 km
Ružinovský maratón

01.09.2020
Bratislava, Zlaté Piesky

www.swimmsvk.sk

Klub Štát Počet štartov Poznámka
1 AQSE SVK 2
2 ATLEV SVK 1
3 DELNI SVK 3
4 DST SVK 1
5 FLIBR SVK 1
6 JTBA SVK 6
7 KOMBR CZE 1
8 KUPI SVK 11
9 MPKDK SVK 8

10 ORCAB SVK 25
11 ORCAM SVK 8
12 PKNZ SVK 4
13 PKMA SVK 1
14 PKMTR SVK 1
15 PKPK SVK 1
16 PVKBA SVK 5
17 RFF SVK 1
18 ROYAL SVK 1
19 SIBS SVK 1
20 TRIPP SVK 1
21 UNIBA SVK 1
22 XBSSM SVK 5
23 - SVK 3

92



7. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní
Ružinovský maratón
Majstrovstvá SR v DP na 10 km a 3 km

Kompletné výsledky
po kategóriách

01.09.2020
Bratislava, Zlaté Piesky

www.swimmsvk.sk

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Jakub Kolesár M ORCAM 2008 A12 3 km MSR 69 00:14:16,62 00:29:04,96 00:44:11,49
2 Marko Šprlák-Zmora M KUPI 2008 A12 3 km MSR 66 00:15:13,08 00:31:22,68 00:47:23,27
3 Filip Ujhelyi M ORCAM 2008 A12 3 km MSR 72 00:15:18,68 00:31:26,37 00:47:32,65
1 Nicolas Janovják M ORCAB 2007 A13 3 km MSR 45 00:13:38,78 00:27:57,24 00:42:15,87
2 Samuel Fekete M ORCAB 2007 A13 3 km MSR 41 00:13:41,99 00:28:03,27 00:42:44,84
3 Šimon Godarský M ORCAB 2007 A13 3 km MSR 44 00:14:05,27 00:28:25,96 00:43:04,52
4 Adam Polák M ORCAB 2007 A13 3 km MSR 42 00:13:53,52 00:28:20,71 00:43:04,87
5 Oliver Zachar M PKNZ 2007 A13 3 km MSR 35 00:16:37,93 00:34:28,40 00:51:48,58
1 Adrian Kačáni M ORCAB 2009 B11 3 km MSR 61 00:16:45,05 00:34:50,34 00:53:21,08
2 Dominik Kočan M ORCAM 2009 B11 3 km MSR 78 00:21:05,28 01:05:34,96
1 Samuel Košťál M JTBA 2006 NJ 3 km MSR 73 00:12:41,52 00:25:35,11 00:38:31,55
2 Daniel Van Wyk M DELNI 2006 NJ 3 km MSR 75 00:13:13,06 00:27:31,46 00:41:43,02
3 Bruno Reľovský M DELNI 2006 NJ 3 km MSR 76 00:15:09,55 00:30:49,40 00:46:26,40
4 Jakub Jakubec M ORCAB 2006 NJ 3 km MSR 38 00:15:17,24 00:39:56,52 00:46:29,21
5 Adam Mittheiss M ORCAB 2006 NJ 3 km MSR 39 00:15:17,71 00:31:02,40 00:46:29,87
6 Bohuš Bošanský M ORCAB 2005 NJ 3 km MSR 37 00:15:20,18 00:31:06,55 00:46:46,58
7 Samuel Sedlák M ORCAB 2006 NJ 3 km MSR 40 00:15:21,74 00:31:40,65 00:47:56,43

Dalibor Jozef Čech M ORCAB 2006 NJ 3 km MSR 43 DNS
Jakub Porvazník M MPKDK 2006 NJ 3 km MSR 60 DNS

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Matej Macho M PVKBA 1988 M30 3 km MSR 24 00:14:07,37 00:28:29,52 00:42:56,05
1 Radoslav Nemčok M SIBS 1979 M40 3 km MSR 26 00:14:13,29 00:28:32,37 00:42:49,05
2 Martin Mikoláš M PKMTR 1979 M40 3 km MSR 32 00:14:09,24 00:28:33,21 00:43:25,02
1 Martin Bábsky M KUPI 1972 M45 3 km MSR 29 00:15:15,37 00:30:52,05 00:46:27,93
2 Juraj Horil M KUPI 1972 M45 3 km MSR 30 00:17:42,27 00:36:27,08 00:55:33,11
1 Martin Skalník M RFF 1966 M50 3 km MSR 20 00:14:37,08 00:29:47,87 00:44:53,18
2 Pavel Škodný M KUPI 1969 M50 3 km MSR 31 00:15:13,71 00:31:24,62 00:47:20,74
1 Peter Moravec M PVKBA 1955 M65 3 km MSR 25 00:20:54,37 00:43:02,58 01:05:05,05

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Nadine Horňáková Ž ORCAB 2008 A12 3 km MSR 48 00:15:00,55 00:30:25,14 00:46:16,96
2 Michaela Porvazníková Ž MPKDK 2008 A12 3 km MSR 55 00:15:23,71 00:31:29,65 00:47:35,81
3 Marina Marcinová Ž ORCAM 2008 A12 3 km MSR 70 00:15:22,27 00:32:05,08 00:49:25,84
4 Linda Urbanová Ž MPKDK 2008 A12 3 km MSR 58 00:15:30,55 00:33:14,90 00:50:22,99
5 Sofia Penjaková Ž MPKDK 2008 A12 3 km MSR 57 00:16:17,52 00:34:10,08 00:52:15,11
6 Nina Pirčová Ž ORCAM 2008 A12 3 km MSR 71 00:16:49,71 00:34:57,93 00:53:35,87
1 Lea Grožajová Ž ORCAB 2007 A13 3 km MSR 47 00:14:16,11 00:29:30,08 00:44:53,49
2 Bianka Jakubcová Ž ORCAB 2007 A13 3 km MSR 49 00:14:33,84 00:29:32,49 00:44:54,84
3 Margaréta Moskaľová Ž MPKDK 2007 A13 3 km MSR 53 00:30:10,11 00:46:20,93
4 Hana Krasnohorská Ž JTBA 2007 A13 3 km MSR 74 00:15:21,74 00:31:26,84 00:47:07,87
5 Tereza Horvátová Ž XBSSM 2007 A13 3 km MSR 51 00:15:22,84 00:31:28,18 00:47:17,90
6 Simona Jurigová Ž MPKDK 2007 A13 3 km MSR 54 00:31:28,87 00:47:32,65
7 Laura Piecková Ž MPKDK 2007 A13 3 km MSR 56 00:15:29,85 00:31:56,05 00:48:36,65
1 Lucia Slámová Ž KUPI 2010 B10 3 km MSR 82 00:17:28,93 00:35:48,02 00:54:08,02
2 Karolina - Ann Valko Ž KUPI 2010 B10 3 km MSR 67 00:17:39,08 00:36:22,78 00:55:46,05
3 Kristína Királová Ž KUPI 2010 B10 3 km MSR 83 00:17:50,46 00:36:25,21 00:55:51,62
1 Stela Megelová Ž FLIBR 2009 B11 3 km MSR 62 00:14:01,90 00:28:30,05 00:42:53,37
2 Margaréta Kantorová Ž XBSSM 2009 B11 3 km MSR 50 00:16:22,55 00:34:03,78 00:52:01,21
3 Natália Špániková Ž AQSE 2009 B11 3 km MSR 34 00:16:37,46 00:34:47,62 00:53:06,96
4 Nella Martišovičová Ž JTBA 2009 B11 3 km MSR 80 00:17:17,87 00:36:52,40 00:55:41,24
5 Miriam Hamadejová Ž ORCAM 2009 B11 3 km MSR 68 00:17:48,81 00:36:56,18 00:57:47,96
1 Olívia Ana Šprláková-Zmorová Ž KUPI 2005 NJ 3 km MSR 63 00:13:13,84 00:27:30,81 00:41:35,18
2 Alica Palovičová Ž PKMA 2006 NJ 3 km MSR 36 00:14:06,08 00:28:28,43 00:42:44,34
3 Viktoria Rössler Ž KUPI 2005 NJ 3 km MSR 77 00:14:13,93 00:28:31,87 00:42:48,40
4 Miroslava Dinková Ž XBSSM 2005 NJ 3 km MSR 52 00:14:05,78 00:28:27,96 00:42:52,58
5 Lea Chromiaková Ž KUPI 2006 NJ 3 km MSR 64 00:14:18,34 00:29:18,14 00:44:45,99
6 Veronika Luciaková Ž KUPI 2005 NJ 3 km MSR 65 00:15:08,87 00:31:04,11 00:46:51,78
7 Soňa Tarčáková Ž MPKDK 2006 NJ 3 km MSR 59 00:16:07,65 00:33:15,40 00:50:44,71
8 Ivana Martišovičová Ž JTBA 2005 NJ 3 km MSR 79 00:16:15,14 00:34:14,11 00:52:04,11
9 Karin Rajzíková Ž JTBA 2006 NJ 3 km MSR 81 00:17:17,40 00:35:41,24 00:54:55,05

Laura Grmanová Ž ORCAB 2006 NJ 3 km MSR 46 DNS

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Klára Vevurková Ž DST 1992 M25 3 km MSR 28 00:31:34,37 00:47:56,56
2 Katarína Poláková Ž ROYAL 1995 M25 3 km MSR 33 00:16:48,99 00:34:59,46 00:53:26,93
1 Zuzana Szabóová Ž TRIPP 1979 M40 3 km MSR 27 00:17:52,58 00:36:21,02 00:55:16,84
1 Ivana Hanuljaková Ž PVKBA 1974 M45 3 km MSR 23 00:23:51,21 00:49:34,18 01:16:17,90

Jana Lenčéšová Ž PVKBA 1965 M55 3 km MSR 22 DNS
Silvia Lerch Ž PVKBA 1959 M60 3 km MSR 21 DNS

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
Matej Mocný M UNIBA 2004 MJ 3 km RM 85 DNS

1 Damian Mikoláš M XBSSM 2005 NJ 3 km RM 90 00:13:59,74 00:28:17,65 00:42:40,30
1 Ivan Fratrič M ORCAB 1998 S 3 km RM 88 00:13:34,96 00:27:32,81 00:41:27,34

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 3 km | muži | kategória MASTERS

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 3 km | ženy | kategória NJ, A, B

Ružinovský maratón - 3 km | muži | kategória 

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 3 km | ženy | kategória masters

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 3 km | muži | kategória NJ, A, B
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2 Martin Dinka M JTBA 2000 S 3 km RM 87 00:15:45,65 00:32:17,71 00:49:50,81
3 Peter Mizerák M - 1973 S 3 km RM 86 00:17:11,71 00:35:21,55 00:53:25,40
4 Michal Bartal M - 1984 S 3 km RM 91 00:19:16,46 00:39:48,08 01:00:48,40

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Sára Rusznyáková Ž ORCAB 2004 MJ 3 km RM 84 00:16:06,65 00:32:46,68 00:49:55,37
1 Lívia Mihoková Ž XBSSM 1999 S 3 km RM 89 00:17:54,78 00:36:23,49 00:55:20,18

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo Výsledný čas
1 Carolyn Hamadejová Ž - 2011 250 m 00:06:14,34

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo Výsledný čas
1 Adam Polák M - 2007 500 m 00:07:12,93
1 Maxim Kajan M - 2009 500 m 00:07:53,27
1 Kristián Kováč M - 2000 500 m 00:12:20,87

Jakub Polák M - 2012 500 m DNF
1 Janka Dubčáková Ž - 2009 500 m 00:09:28,74

Ružinovský maratón - 250 m

Ružinovský maratón - 500 m

Ružinovský maratón - 3 km | ženy | kategória 
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Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Jakub Poliačik M ORCAB 2004 MJ 10 km MSR 7 00:12:43,70 00:25:39,26 00:39:23,32 00:53:37,48 01:08:28,17 01:24:15,64 01:40:21,35 01:54:45,73 02:08:24,67 02:22:34,64
2 Matej Antalík M PKNZ 2004 MJ 10 km MSR 4 00:13:04,92 00:27:11,11 00:41:58,67 00:57:33,95 01:12:56,48 01:27:47,92 01:42:57,17 01:57:40,11 02:12:54,11 02:27:16,98
3 Filip Polák M ORCAB 2004 MJ 10 km MSR 8 00:12:36,38 00:25:33,64 00:39:21,51 00:53:35,48 01:08:25,98 01:24:13,54 01:40:19,73 01:55:35,42 02:11:38,35 02:28:11,26

Alex Mizerák M PKPK 2003 MJ 10 km MSR 11 00:15:01,11 00:31:08,48 00:47:45,61 01:04:30,61 01:21:30,20 01:38:48,08 01:56:50,67 02:16:09,45 DNF
1 Leonard Lajčuk M ORCAB 2000 S 10 km MSR 6 00:12:40,58 00:25:36,73 00:39:23,73 00:53:23,38 01:07:38,86 01:22:11,38 01:36:52,45 01:52:05,76 02:07:15,45 02:21:56,11
1 Tomáš Peciar M DELNI 2002 SJ 10 km MSR 13 00:12:38,20 00:25:31,02 00:38:03,17 00:51:07,29 01:04:07,54 01:17:03,51 01:30:08,08 01:43:03,20 01:55:49,73 02:08:23,42
2 Boris Habrda M PKNZ 2002 SJ 10 km MSR 2 00:14:00,98 00:28:38,54 00:44:21,89 01:01:00,38 01:17:35,02 01:34:04,82 01:50:36,98 02:06:54,82 02:23:09,51 02:39:17,51

David Rosa M PKNZ 2001 SJ 10 km MSR 14 00:14:55,42 00:31:00,95 00:47:42,38 01:04:25,86 01:21:16,29 01:39:05,51 01:57:29,79 DNF

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m 5000 m 6000 m 7000 m 8000 m 9000 m Výsledný čas
1 Ivana Kuriačková Ž ATLEV 1994 S 10 km MSR 1 00:14:03,02 00:28:34,61 00:43:05,86 00:57:46,08 01:12:51,86 01:27:53,05 01:42:54,58 01:57:45,23 02:12:54,33 02:27:22,73
1 Michaela Dinková Ž ORCAB 2002 SJ 10 km MSR 10 00:14:00,35 00:28:32,26 00:43:03,45 00:57:44,11 01:12:53,89 01:27:50,35 01:42:51,79 01:57:42,89 02:12:56,11 02:27:21,54

Karolína Balážiková Ž ORCAB 2001 SJ 10 km MSR 9 DNS
MS Emma Kanocová Ž ORCAM 2005 NJ 10 km MSR 12 00:15:01,98 00:31:07,79 00:47:45,61 01:04:31,20 01:21:11,32 01:37:54,32 01:54:56,82 02:11:47,32 02:28:52,26 02:46:04,32

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 10 km | ženy | kategória S, SJ, MJ

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 10 km | muži | kategória S, SJ, MJ
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Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Samuel Košťál M JTBA 2006 NJ 3 km MSR 73 00:12:41,52 00:25:35,11 00:38:31,55
2 Daniel Van Wyk M DELNI 2006 NJ 3 km MSR 75 00:13:13,06 00:27:31,46 00:41:43,02
3 Nicolas Janovják M ORCAB 2007 A13 3 km MSR 45 00:13:38,78 00:27:57,24 00:42:15,87
4 Samuel Fekete M ORCAB 2007 A13 3 km MSR 41 00:13:41,99 00:28:03,27 00:42:44,84
5 Radoslav Nemčok M SIBS 1979 M40 3 km MSR 26 00:14:13,29 00:28:32,37 00:42:49,05
6 Matej Macho M PVKBA 1988 M30 3 km MSR 24 00:14:07,37 00:28:29,52 00:42:56,05
7 Šimon Godarský M ORCAB 2007 A13 3 km MSR 44 00:14:05,27 00:28:25,96 00:43:04,52
8 Adam Polák M ORCAB 2007 A13 3 km MSR 42 00:13:53,52 00:28:20,71 00:43:04,87
9 Martin Mikoláš M PKMTR 1979 M40 3 km MSR 32 00:14:09,24 00:28:33,21 00:43:25,02
10 Jakub Kolesár M ORCAM 2008 A12 3 km MSR 69 00:14:16,62 00:29:04,96 00:44:11,49
11 Martin Skalník M RFF 1966 M50 3 km MSR 20 00:14:37,08 00:29:47,87 00:44:53,18
12 Bruno Reľovský M DELNI 2006 NJ 3 km MSR 76 00:15:09,55 00:30:49,40 00:46:26,40
13 Martin Bábsky M KUPI 1972 M45 3 km MSR 29 00:15:15,37 00:30:52,05 00:46:27,93
14 Jakub Jakubec M ORCAB 2006 NJ 3 km MSR 38 00:15:17,24 00:39:56,52 00:46:29,21
15 Adam Mittheiss M ORCAB 2006 NJ 3 km MSR 39 00:15:17,71 00:31:02,40 00:46:29,87
16 Bohuš Bošanský M ORCAB 2005 NJ 3 km MSR 37 00:15:20,18 00:31:06,55 00:46:46,58
17 Pavel Škodný M KUPI 1969 M50 3 km MSR 31 00:15:13,71 00:31:24,62 00:47:20,74
18 Marko Šprlák-Zmora M KUPI 2008 A12 3 km MSR 66 00:15:13,08 00:31:22,68 00:47:23,27
19 Filip Ujhelyi M ORCAM 2008 A12 3 km MSR 72 00:15:18,68 00:31:26,37 00:47:32,65
20 Samuel Sedlák M ORCAB 2006 NJ 3 km MSR 40 00:15:21,74 00:31:40,65 00:47:56,43
21 Oliver Zachar M PKNZ 2007 A13 3 km MSR 35 00:16:37,93 00:34:28,40 00:51:48,58
22 Adrian Kačáni M ORCAB 2009 B11 3 km MSR 61 00:16:45,05 00:34:50,34 00:53:21,08
23 Juraj Horil M KUPI 1972 M45 3 km MSR 30 00:17:42,27 00:36:27,08 00:55:33,11
24 Peter Moravec M PVKBA 1955 M65 3 km MSR 25 00:20:54,37 00:43:02,58 01:05:05,05
25 Dominik Kočan M ORCAM 2009 B11 3 km MSR 78 00:21:05,28 01:05:34,96
26 Dalibor Jozef Čech M ORCAB 2006 NJ 3 km MSR 43 DNS
27 Jakub Porvazník M MPKDK 2006 NJ 3 km MSR 60 DNS

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Olívia Ana Šprláková-Zmorová Ž KUPI 2005 NJ 3 km MSR 63 00:13:13,84 00:27:30,81 00:41:35,18
2 Alica Palovičová Ž PKMA 2006 NJ 3 km MSR 36 00:14:06,08 00:28:28,43 00:42:44,34
3 Viktoria Rössler Ž KUPI 2005 NJ 3 km MSR 77 00:14:13,93 00:28:31,87 00:42:48,40
4 Miroslava Dinková Ž XBSSM 2005 NJ 3 km MSR 52 00:14:05,78 00:28:27,96 00:42:52,58
5 Stela Megelová Ž FLIBR 2009 B11 3 km MSR 62 00:14:01,90 00:28:30,05 00:42:53,37
6 Lea Chromiaková Ž KUPI 2006 NJ 3 km MSR 64 00:14:18,34 00:29:18,14 00:44:45,99
7 Lea Grožajová Ž ORCAB 2007 A13 3 km MSR 47 00:14:16,11 00:29:30,08 00:44:53,49
8 Bianka Jakubcová Ž ORCAB 2007 A13 3 km MSR 49 00:14:33,84 00:29:32,49 00:44:54,84
9 Nadine Horňáková Ž ORCAB 2008 A12 3 km MSR 48 00:15:00,55 00:30:25,14 00:46:16,96
10 Margaréta Moskaľová Ž MPKDK 2007 A13 3 km MSR 53 00:30:10,11 00:46:20,93
11 Veronika Luciaková Ž KUPI 2005 NJ 3 km MSR 65 00:15:08,87 00:31:04,11 00:46:51,78
12 Hana Krasnohorská Ž JTBA 2007 A13 3 km MSR 74 00:15:21,74 00:31:26,84 00:47:07,87
13 Tereza Horvátová Ž XBSSM 2007 A13 3 km MSR 51 00:15:22,84 00:31:28,18 00:47:17,90
14 Simona Jurigová Ž MPKDK 2007 A13 3 km MSR 54 00:31:28,87 00:47:32,65
15 Michaela Porvazníková Ž MPKDK 2008 A12 3 km MSR 55 00:15:23,71 00:31:29,65 00:47:35,81
16 Klára Vevurková Ž DST 1992 M25 3 km MSR 28 00:31:34,37 00:47:56,56
17 Laura Piecková Ž MPKDK 2007 A13 3 km MSR 56 00:15:29,85 00:31:56,05 00:48:36,65
18 Marina Marcinová Ž ORCAM 2008 A12 3 km MSR 70 00:15:22,27 00:32:05,08 00:49:25,84
19 Linda Urbanová Ž MPKDK 2008 A12 3 km MSR 58 00:15:30,55 00:33:14,90 00:50:22,99
20 Soňa Tarčáková Ž MPKDK 2006 NJ 3 km MSR 59 00:16:07,65 00:33:15,40 00:50:44,71
21 Margaréta Kantorová Ž XBSSM 2009 B11 3 km MSR 50 00:16:22,55 00:34:03,78 00:52:01,21
22 Ivana Martišovičová Ž JTBA 2005 NJ 3 km MSR 79 00:16:15,14 00:34:14,11 00:52:04,11
23 Sofia Penjaková Ž MPKDK 2008 A12 3 km MSR 57 00:16:17,52 00:34:10,08 00:52:15,11
24 Natália Špániková Ž AQSE 2009 B11 3 km MSR 34 00:16:37,46 00:34:47,62 00:53:06,96
25 Katarína Poláková Ž ROYAL 1995 M25 3 km MSR 33 00:16:48,99 00:34:59,46 00:53:26,93
26 Nina Pirčová Ž ORCAM 2008 A12 3 km MSR 71 00:16:49,71 00:34:57,93 00:53:35,87
27 Lucia Slámová Ž KUPI 2010 B10 3 km MSR 82 00:17:28,93 00:35:48,02 00:54:08,02
28 Karin Rajzíková Ž JTBA 2006 NJ 3 km MSR 81 00:17:17,40 00:35:41,24 00:54:55,05
29 Zuzana Szabóová Ž TRIPP 1979 M40 3 km MSR 27 00:17:52,58 00:36:21,02 00:55:16,84
30 Nella Martišovičová Ž JTBA 2009 B11 3 km MSR 80 00:17:17,87 00:36:52,40 00:55:41,24
31 Karolina - Ann Valko Ž KUPI 2010 B10 3 km MSR 67 00:17:39,08 00:36:22,78 00:55:46,05
32 Kristína Királová Ž KUPI 2010 B10 3 km MSR 83 00:17:50,46 00:36:25,21 00:55:51,62
33 Miriam Hamadejová Ž ORCAM 2009 B11 3 km MSR 68 00:17:48,81 00:36:56,18 00:57:47,96
34 Ivana Hanuljaková Ž PVKBA 1974 M45 3 km MSR 23 00:23:51,21 00:49:34,18 01:16:17,90
35 Laura Grmanová Ž ORCAB 2006 NJ 3 km MSR 46 DNS
36 Jana Lenčéšová Ž PVKBA 1965 M55 3 km MSR 22 DNS
37 Silvia Lerch Ž PVKBA 1959 M60 3 km MSR 21 DNS

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Ivan Fratrič M ORCAB 1998 S 3 km RM 88 00:13:34,96 00:27:32,81 00:41:27,34
2 Damian Mikoláš M XBSSM 2005 NJ 3 km RM 90 00:13:59,74 00:28:17,65 00:42:40,30
3 Martin Dinka M JTBA 2000 S 3 km RM 87 00:15:45,65 00:32:17,71 00:49:50,81
4 Peter Mizerák M - 1973 S 3 km RM 86 00:17:11,71 00:35:21,55 00:53:25,40
5 Michal Bartal M - 1984 S 3 km RM 91 00:19:16,46 00:39:48,08 01:00:48,40

Matej Mocný M UNIBA 2004 MJ 3 km RM 85 DNS

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 3 km | muži 

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 3 km | ženy

Ružinovský maratón - 3 km | muži 

Ružinovský maratón - 3 km | ženy



7. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní
Ružinovský maratón
Majstrovstvá SR v DP na 10 km a 3 km

Kompletné výsledky
OPEN

01.09.2020
Bratislava, Zlaté Piesky

www.swimmsvk.sk

1 Sára Rusznyáková Ž ORCAB 2004 MJ 3 km RM 84 00:16:06,65 00:32:46,68 00:49:55,37
2 Lívia Mihoková Ž XBSSM 1999 S 3 km RM 89 00:17:54,78 00:36:23,49 00:55:20,18

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo Výsledný čas
1 Carolyn Hamadejová Ž - 2011 250 m 00:06:14,34

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo Výsledný čas
1 Adam Polák M - 2007 500 m 00:07:12,93
2 Maxim Kajan M - 2009 500 m 00:07:53,27
3 Janka Dubčáková Ž - 2009 500 m 00:09:28,74
4 Kristián Kováč M - 2000 500 m 00:12:20,87

Jakub Polák M - 2012 500 m DNF

Ružinovský maratón - 250 m

Ružinovský maratón - 500 m



7. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní
Ružinovský maratón
Majstrovstvá SR v DP na 10 km a 3 km

Kompletné výsledky
OPEN

01.09.2020
Bratislava, Zlaté Piesky

www.swimmsvk.sk

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Tomáš Peciar M DELNI 2002 SJ 10 km MSR 13 00:12:38,20 00:25:31,02 00:38:03,17 00:51:07,29 01:04:07,54 01:17:03,51 01:30:08,08 01:43:03,20 01:55:49,73 02:08:23,42
2 Leonard Lajčuk M ORCAB 2000 S 10 km MSR 6 00:12:40,58 00:25:36,73 00:39:23,73 00:53:23,38 01:07:38,86 01:22:11,38 01:36:52,45 01:52:05,76 02:07:15,45 02:21:56,11
3 Jakub Poliačik M ORCAB 2004 MJ 10 km MSR 7 00:12:43,70 00:25:39,26 00:39:23,32 00:53:37,48 01:08:28,17 01:24:15,64 01:40:21,35 01:54:45,73 02:08:24,67 02:22:34,64
4 Matej Antalík M PKNZ 2004 MJ 10 km MSR 4 00:13:04,92 00:27:11,11 00:41:58,67 00:57:33,95 01:12:56,48 01:27:47,92 01:42:57,17 01:57:40,11 02:12:54,11 02:27:16,98
5 Filip Polák M ORCAB 2004 MJ 10 km MSR 8 00:12:36,38 00:25:33,64 00:39:21,51 00:53:35,48 01:08:25,98 01:24:13,54 01:40:19,73 01:55:35,42 02:11:38,35 02:28:11,26
6 Boris Habrda M PKNZ 2002 SJ 10 km MSR 2 00:14:00,98 00:28:38,54 00:44:21,89 01:01:00,38 01:17:35,02 01:34:04,82 01:50:36,98 02:06:54,82 02:23:09,51 02:39:17,51
7 Alex Mizerák M PKPK 2003 MJ 10 km MSR 11 00:15:01,11 00:31:08,48 00:47:45,61 01:04:30,61 01:21:30,20 01:38:48,08 01:56:50,67 02:16:09,45 DNF

David Rosa M PKNZ 2001 SJ 10 km MSR 14 00:14:55,42 00:31:00,95 00:47:42,38 01:04:25,86 01:21:16,29 01:39:05,51 01:57:29,79 DNF

Por. Meno Priezvisko M/Ž Klub Ročník Kategória Trať Číslo 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m 5000 m 6000 m 7000 m 8000 m 9000 m Výsledný čas
1 Michaela Dinková Ž ORCAB 2002 SJ 10 km MSR 10 00:14:00,35 00:28:32,26 00:43:03,45 00:57:44,11 01:12:53,89 01:27:50,35 01:42:51,79 01:57:42,89 02:12:56,11 02:27:21,54
2 Ivana Kuriačková Ž ATLEV 1994 S 10 km MSR 1 00:14:03,02 00:28:34,61 00:43:05,86 00:57:46,08 01:12:51,86 01:27:53,05 01:42:54,58 01:57:45,23 02:12:54,33 02:27:22,73

Karolína Balážiková Ž ORCAB 2001 SJ 10 km MSR 9 DNS
MS Emma Kanocová Ž ORCAM 2005 NJ 10 km MSR 12 00:15:01,98 00:31:07,79 00:47:45,61 01:04:31,20 01:21:11,32 01:37:54,32 01:54:56,82 02:11:47,32 02:28:52,26 02:46:04,32

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 10 km | muži

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní - 10 km | ženy 


